
BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

 

Skutky apoštolské 11:24 Byl to muž dobrý, plný Ducha 

svatého a víry; a tak bylo mnoho lidí přivedeno k Pánu. 

Motto: Římanům 3:10 jak je psáno: `Nikdo není spravedlivý, není ani 

jeden, 11 nikdo není rozumný, není, kdo by hledal Boha; 12 všichni se 

odchýlili, všichni propadli zvrácenosti, není, kdo by činil dobro, není 
ani jeden. 

 

Přečtěte si prosím Sk 11 kapitolu pro kontext. Budeme se věnovat Sk 11, 

24.  V úterý 18.1. 2022 17,00 kancelář BSK. 

 

1. Jaký a proč je stav přirozeného člověka? 
Gn 3, 1-8; Ř 5, 10-12; 3, 10-18 

2. Je v lidských silách změna tohoto stavu? 

Jr 13, 23; Ef 2, 1-3;  

3. Má tedy člověk nějakou naději? 

Mt 3, 2; 4, 17; Ef 2, 4-6;  

4. Pro co bude člověk odsouzen?  

Mt 12, 30-32; 1 J 5, 10;  

5. Co byste řekli nevěřícímu člověku, který už ví, že pokání a víra je 

příkaz? 

Lk 11, 9-13; Ž 34, 9;  

6. Co jsou tři kroky k plnosti Ducha svatého a víry? 

Jk 5, 16; 2 Tm 3, 15-17; Ž 1, 2; Ř 12, 11; Ga 5, 13;  

7. Co byste tedy řekli věřícímu člověku jako aplikace našeho 

dnešního verše? 2 Pt 1, 5-8;  

8. Jaká je souvislost mezi plností Barnabášovou a slovy: „a tak bylo 
mnoho lidí přivedeno k Pánu?“ 



BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

Biblické společenství křesťanů v Ústí nad Labem, www.cirkevusti.cz 

 


